ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG BA ĐÌNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 60/QĐ-UBND

              Ba Đình, ngày 18 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện tích hợp

thông tin thẻ BHYT vào VNeID

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 29/02/2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-UBND ngày 14/3/2025 về Đẩy mạnh công tác

tuyên truyền, hướng dẫn công dân tích hợp thông tin thẻ BHYT vào ứng dụng

VNeID trên địa bàn phường Ba Đình;

 Theo đề nghị của Trưởng Công an phường Ba Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện tích hợp thông tin thẻ bảo hiểm y

tế vào VneID trên địa bàn phường Ba Đình. Gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách thành viên Tổ, các khu phố được phân công, chỉ tiêu và

thời gian kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác

- Chỉ đạo thực hiện có hiệu quả công tác tuyên truyền, hướng dẫn công dân

tích hợp thông tin thẻ BHYT vào ứng dụng VNeID trên địa bàn phường Ba Đình.

- Thực hiện công tác tuyên truyền, hướng dẫn công dân tích hợp thông tin

thẻ BHYT vào ứng dụng VNeID trên địa bàn phường Ba Đình có hiệu quả, đảm

bảo hoàn thành chỉ tiêu.

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Trưởng Công an phường, thành viên Tổ công tác và người dân trên địa

bàn phường Ba Đình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tổ công tác Đề án 06 thị xã (B/c);

- Đảng Ủy, HĐND (B/c);

- 10 khu phố;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hùng

DANH SÁCH

Tổ công tác thực hiện tích hợp thông tin thẻ bảo hiểm y tế vào VneID

(Kèm theo Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2025 của Chủ tịch

UBND phường Ba Đình)

Tổ

công

tác

Khu phố

được phân

công

Họ và tên Chức vụ Thời gian, Chỉ

tiêu

Tổ 1

Khu phố 2

Khu phố 4

Nguyễn Thị Tĩnh CSKV - Tổ trưởng Từ ngày

20/03/2025 đến

ngày 30/04/2025

Chỉ tiêu 150

trường hợp/ngày

Trịnh Thị Quyên  PBT ĐTN phường;

Nguyễn Thị Vân    Trưởng ban MT

Nguyễn Tất Thành Tổ ANTT Khu 4

Hoàng T.Thu Hương Hội trưởng PN Khu 4

Tổ 2

Khu phố 3

Khu phố 6

Nguyễn Văn Phương  CSKV - Tổ trưởng Từ ngày

20/03/2025 đến

ngày 30/04/2025

Chỉ tiêu 150

trường hợp/ngày

Phạm Thị Đức Yến CSKV

Đặng Văn Vịnh Tổ ANTT khu 3

Lê Thị Thu Phượng PCT HPN phường

Mai Thị Hoàn Hội trưởng PN Khu 6

Tổ 3

Khu phố 5

Khu phố 8

Nguyễn Mạnh Dũng CSKV - Tổ trưởng Từ ngày

20/03/2025 đến

ngày 30/04/2025

Chỉ tiêu 150

trường hợp/ngày

Tống Xuân Phong ANTT khu 5

Mai Thị Hồng Hội trưởng PN khu 5

Vũ Văn Tươi ANTT khu 8

Phạm Hồng Thái PCH quân sự phường

Tổ 4

Khu phố 10

Khu phố 11

Lê Thọ Dũng CSKV - Tổ trưởng Từ ngày

20/03/2025 đến

ngày 30/04/2025

Chỉ tiêu 150

trường hợp/ngày

Lê Đức Minh Trưởng ban MT

Nguyễn Văn Khoa Trưởng ban MT

Đặng Thị Lý Hội trưởng PN khu 10

Nguyễn Thị Hải Hội trưởng PN khu 11

Tổ 5

Khu phố 7

Khu phố 9

Nguyễn Văn Thiện CSKV - Tổ trưởng Từ ngày

20/03/2025 đến

ngày 30/04/2025

Chỉ tiêu 150

trường hợp/ngày

Lê Minh Nguyên CSKV

Phan Thị Dương CT Hội ND phường

Hoàng Khánh Long ANTT khu 7

Nguyễn Thị Thuỷ Hội trưởng PN khu 9

		2025-03-25T11:29:54+0700

		2025-03-25T16:04:23+0700